
10% IVA INCLUIDO | DISPONIBLE TABLA DE ALÉRGENOS

Tres quesos: azul, crema y ahumado al horno  
Zanahoria con crema de queso y chocolate blanco
Limón con crumbel de galleta campurriana
Chocolate tres texturas: fudge, bizcocho y mousse
Arroz con leche con base de bizcocho
Polvito canario: merengue, nata, dulce de leche y galleta

4,2 €

4 €

4 €

4 €

4,8 €

5,2 €

Tartas

Bolleria

Donuts: azúcar, chocolate
Cookie: natural, tres chocolates, chocolate blanco 
Muffin: natural, dos chocolates, arándanos
Palmera: natural, chocolate, glaseada, mixta
Mini palmera: morata, lotus, fresa y nata, kinder
Croissant bañado en chocolate
Napolitana de chocolate
Pepito: crema y azucar, crema y chocolate
Bamba: crema, nata
Trenza

1,5 €

1,9 €

2,2 €

2,5 €

1,5 €

1,9 €

1,9 €

2,2 €

     2,2 €

1,5 €

ESAYUNO &D   M   ERIENDA DULCE

Consulta más referencias de nuestro obrador  

Tortel - suizo - ensaimada - magdalenas - tortas de anis - palmeras de cereales -  
piononos - pastas de té - tejas - rosquillas - bollos de aceite - mantecados -  

perrunillas - pestiños - empiñonadas - perrunillas - mazapanes

Torrija de pan brioche
Panchineta de crema con chocolate caliente
Brownie de chocolate con leche y nueces
Gofre con chocolate caliente y nata
Crepe de nutella con nata  
Tarta caliente de hojaldre con manzana 

4,2 € 

4,5 € 

4,2 € 

4,2 € 

4,2 € 

4,5 € 

Bola helado artesano

COMPLEMENTOS

1,2 € 

,Chocolate, vainilla o fresa  



10% IVA INCLUIDO | DISPONIBLE TABLA DE ALÉRGENOS

Pincho de tortilla de patatas con pan 
Huevos fritos con bacon, patatas fritas y pan
Tosta de aguacate, huevo poché, pipas de calabaza. y AOVE
Tosta de salmón ahumado con aguacate, crema de queso y sésamo negro
Huevos benedict con bacon y rúcula en mollete de pan cristal (Salmón +1€)

2,6 €

4,8 €

5,5 €

6 €

7 €

Huevos

Montaditos 

Chapatita de jamón ibérico con tumaca 
Chapatita de lomito ibérico con tumaca 
Chapatita de salchichón ibérico con tumaca 

5,9 €

5,9 €

4,5 €

Planchados calientes

Cubano en pan brioche
Cuatro quesos
Pollo, tomate seco y mozzarella

7 €

6 €

6,5 €

Croissant o Mollete

Mixto de jamón dulce y queso emmental (Bechamel +1,5€)
Vegetal con atún
Pavo, tomate, aguacate y grana padano
Gratén de tomate y mozzarella

4 €

4 €

4 €

4 €

Empanadas

Espinacas y queso azul / bonito / pisto / pollo / ternera mechada 3,8 €

Churros 
Pan blanco tostado
Pan multicereal tostado
Mollete cristal tostado
Pan sin gluten tostado
Croissant plancha   
              

A elegir; Tumaca o mantequilla y mermelada fresa/melocotón

Huevo poché o frito
Huevos revueltos con bacon
Aguacate preparado
Pavo y mozzarella
Salmón ahumado
Jamón ibérico
Zumo de naranja

COMPLEMENTO

ESAYUNO &D   M   ERIENDA SALADO

1,8 €

1,8 €

2 €

2 €

3 €

2,2 €

4 unidades

100% mantequilla

1 €

2 €

1,5 €

2 €

2,5 €

3 €

2 €

BASE


